МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИСТОТА И ПОРЯДОК»

142253, Московская область, Серпуховский район, п. Большевик, ул. Ленина, д. 36

тел./факс: 8 (4967) 705-185

Серпуховский район, п. Большевик                                                                                     «11»  августа 2016г.

ПРИКАЗ № 42
О внесении изменений в план-график

размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг

для нужд муниципального бюджетного

учреждения сельского поселения Калиновское

Серпуховского муниципального района

 «ЧИСТОТА И ПОРЯДОК» на 2016 г.

       В соответствии с ч.2 ст.112 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» ,п.15 примечаний к форме планов-графиков размещение заказов на поставки товаров , выполнение работ , оказание услуг для нужд заказчиков, утвержденной Приказом Минэкономразвития России № 76 , Казначейства России № 20н от 27.12.2011 «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд  заказчиков и формы планов-графиков размещение заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков, в целях уточнения осуществления закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд,

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  нужд муниципального бюджетного учреждения сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района «ЧИСТОТА И ПОРЯДОК» на 2016 г. (далее – план-график),  утвержденный приказом директора муниципального бюджетного учреждения сельского поселения Калиновское

Серпуховского муниципального района «ЧИСТОТА И ПОРЯДОК» от 27.06.2016 г.№27,согласно приложению.

    2. Разместить новую редакцию план-графика, с учетом внесенных изменений,  на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское в сети интернет на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок в установленный законом срок ,

   3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                   В.С. Глазунов

	Утвержден
приказом директора
МБУ "ЧиП" сельского
поселения Калиновское
от 11.08.2016№42

	План- график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд МБУ "Чистота и Порядок" сельского поселения Калиновское
Серпуховского муниципального района на 2016 год

	Наименование заказчика
	Муниципальное бюджетное учреждение сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района «Чистота и Порядок»

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	142253, Московская область, Серпуховский район, пос.Большевик, ул.Ленина, д.36 74967705185 spkalinovskoe@yandex.ru

	ИНН
	5043055677

	КПП
	504301001

	ОКАТО
	п Большевик

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа ( № лота )
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество ( объем )
	Ориентировочная начальная ( максимальная ) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта ( включая размер аванса )
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа ( мес. , год )
	Срок исполнения контракта ( месяц, год )

	000-0000-0000000000-244----
	80.30 : Высшее профессиональное образование;
	80.30.12.130 : Услуги в области дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) для специалистов, имеющих высшее профессиональное образование;
	610976-16
	Услуги по обучению работников Заказчика по программе профессиональной переподготовки: «Профессиональное управление государственными и муниципальными закупками» по 44-ФЗ

	Человеко-час;
	1,00
	13 000,00

	7.2016
	7.2016
	Закупка у единственного поставщика
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта

	000-0000-0000000000-244----
	85.14 : Прочая деятельность по охране здоровья;
	85.14.18.150 : Услуги медицинских водительских комиссий по освидетельствованию водителей автотранспортных средств;
	611018-16
	Оказание услуг по проведению предрейсовых и послерейсовых медицинских осмотров водителей

	Человек;
	1,00
	14 400,00

	7.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта

	000-0000-0000000000-244----
	23.20 : Производство нефтепродуктов;
	23.20.11.231 : Бензин автомобильный неэтилированный с октановым числом не менее 95 но менее 98, содержанием серы не более 1000 мг/кг; 23.20.15.214 : Топливо дизельное летнее с содержанием серы не более 50 мг/кг; 23.20.15.224 : Топливо дизельное зимнее с содержанием серы не более 50 мг/кг;
	611066-16
	Поставка нефтепродуктов для нужд МБУ "Чистота и Порядок"

	Литр; кубический дециметр;
	2 676,00
	95 000,00

	7.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта

	000-0000-0000000000-244----
	74.30 : Технические испытания, исследования и сертификация;
	74.30.14.000 : Услуги по техническому осмотру автотранспортных средств;
	615651-16
	Оказание услуг по техническому осмотру автомобиля

	Условная единица;
	1,00
	20 000,00

	7.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта

	000-0000-0000000000-244----
	25.11 : Производство резиновых шин, покрышек и камер;
	25.11.11.110 : Шины, покрышки для легковых автомобилей;
	611095-16
	Поставка шин, покрышек для легкового автомобиля

	Штука;
	4,00
	24 000,00

	8.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика

	000-0000-0000000000-244----
	70.32 : Управление недвижимым имуществом;
	70.32.13.644 : Работы по техническому обслуживанию (содержанию) прочих линий электропередачи (сетей электроснабжения), воздушных (надземных);
	611226-16
	Выполнение работ по ремонту сетей уличного освещения на территории сельского поселения
	Минимальные требования к выполнению услуг в соответствии с заключенным договором, действующим законодательством РФ к выполнению данного вида услуг
	Условная единица;
	1,00
	90 200,00

	9.2016
	12.2016
	Запрос котировок

	000-0000-0000000000-244----
	36.11 : Производство стульев и другой мебели для сидения;
	36.11.90.130 : Услуги по техническому обслуживанию и ремонту бытовой мебели для сидения;
	611152-16
	Оказание услуг по ремонту существующих Малых Архитектурных Форм на детских площадок, зонах отдыха
	Минимальные требования к выполнению услуг в соответствии с заключенным договором, действующим законодательством РФ к выполнению данного вида услуг
	Условная единица;
	1,00
	70 000,00

	9.2016
	12.2016
	Запрос котировок

	000-0000-0000000000-244----
	45.34 : Монтаж прочего инженерного оборудования;
	45.34.10.110 : Работы по установке оград, защитных ограждений, выполняемые по индивидуальным заказам;
	611163-16
	Выполнение работ по установке ограждений на придомовой территории многоквартирных домов расположенных на территории сельского поселения
	Минимальные требования к выполнению услуг в соответствии с заключенным договором, действующим законодательством РФ к выполнению данного вида услуг
	Условная единица;
	1,00
	100 000,00
	1000.00 / 10000.00
	9.2016
	12.2016
	Электронный аукцион

	000-0000-0000000000-244----
	45.25 : Производство прочих строительных работ;
	45.25.42.190 : Работы по монтажу стальных конструкций прочих сооружений;
	611183-16
	Выполнение работ по монтажу праздничного оформления территории сельского поселения Калиновское

	Условная единица;
	1,00
	50 000,00

	9.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика

	000-0000-0000000000-244----
	90.03 : Уборка территории, восстановление после загрязнения и аналогичная деятельность;
	90.03.13.115 : Услуги по очистке от снега и льда улиц, дорог, шоссе, магистралей и т.п.;
	611249-16
	Оказание услуг по очистке внутриквартальных дорог расположенных на территории сельского поселения от снега и льда
	Минимальные требования к выполнению услуг в соответствии с заключенным договором, действующим законодательством РФ к выполнению данного вида услуг
	Условная единица;
	1,00
	97 000,00
	970.00 / 9700.00
	9.2016
	12.2016
	Электронный аукцион

	000-0000-0000000000-240----; 000-0000-0000000000-244----
	33.20.1 : Производство навигационных, метеорологических, геодезических, геофизических и аналогичного типа приборов и инструментов; 33.20.9 : Предоставление услуг по монтажу, ремонту и техническому обслуживанию приборов и инструментов для измерения, контроля, испытания, навигации, локации и прочих целей;
	33.20.11.190 : Приборы и инструменты навигационные прочие, не включенные в другие группировки; 33.20.92.000 : Услуги по техническому обслуживанию и ремонту приборов и инструментов для навигации, управления, измерения, контроля, испытаний и прочих целей;
	676609-16
	Услуги на поставку и установку  спутникового навигационного оборудования (абонентского терминала ) ГЛОНАСС/GPS

	Условная единица; Штука;
	2,00
	13 500,00

	8.2016
	9.2016
	Закупка у единственного поставщика
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта

	000-0000-0000000000-240----
	33.20.9 : Предоставление услуг по монтажу, ремонту и техническому обслуживанию приборов и инструментов для измерения, контроля, испытания, навигации, локации и прочих целей;
	33.20.92.000 : Услуги по техническому обслуживанию и ремонту приборов и инструментов для навигации, управления, измерения, контроля, испытаний и прочих целей;
	676827-16
	Обслуживание спутникового навигационного оборудования (абонентского терминала ) ГЛОНАСС/GPS

	Условная единица;
	1,00
	2 200,00

	8.2016
	9.2016
	Закупка у единственного поставщика
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта

	000-0000-0000000000-240----
	74.30 : Технические испытания, исследования и сертификация;
	74.30.15.410 : Услуги по техническому обследованию состояния объектов недвижимости;
	677071-16
	Услуги по светотехническому  обследованию освещенности улиц

	Условная единица;
	1,00
	15 000,00

	8.2016
	9.2016
	Закупка у единственного поставщика
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта

	[image: image1.png](©ML.0., BOMKHOCTS PYKOBOANTENS (YTOMHOMOUEHHOT0 AOMIXHOCTHOTD Mia) SakaswNKE)

	[image: image2.png]11" _aeiycra_ 2016 1.
(nara yroepracs)

	(подпись)

	М.П.